
DID

iil Beroun t I \ t a ! a r a D a \ t a l a \ o f t \ aa l \ ! ! t I r a t I \ ! a a a ! a I t \ l a l r

Městský úřad Beroun
odbor dopravy a správních agend

vrŘnrNÁ vYHLÁŠx,q,
op,q.rŘrNÍ orncNÉ PovAHY

STANoVENÍ pŘpcHonNÉ ÚpnavY PRoVoZU NA PoZEvn'IÍ KoN4LINIKACI

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou
působností podle $ 124 odst' 6 zákona č. 36112000 Sb.' o provozl na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě Žádosti
STRABAG a's,, Kačírková98214,l58 00 Praha 5, IČ:60838744 v zastoupení společnosti ADSUM spol. s.r.o.,
Havlíčkova 923 , 273 5 1 Unhošť, IČ:45144991 a po písemném vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie
ČR, Krajského ředitelswí Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod
č' i. : KMS_2 s3 l 43 4 l ČJ -2024-0 10206

stanovuje

podle $ 7'7 oďst' l písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy podle $
l7I a násl' zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

PŘECHoDNoU ÚPRAvU PRovoZU NA PoZEMNÍcH KoMUNIKACÍcH

z důvodu uzavírky silnice IIv2365 mezi obcí Hudlice a městem Králův Dvůr-Zahořany v úseku 2,4 km za
křiŽovatkou se sil.č. ilIl23612 směr Trubská po vjezd do obce Hudlice a s tím spojené objízdné trasy.
Dopravní značení bude upraveno dle předloŽeného schváleného dopravně inženýrského opatření (dopravního
značení), které je součástí tohoto stanovení (viz' str. 4-6).

Komunikace: uzavírka silnice 11112365 mezi obcí Hudlice a městem Králův Dvůr-Zahořany v úseku za
křiŽovatkou se sil.č. 11123612 směr Trubská po vjezd do obce Hudlice

Termín: 14.1t. až 12.t2. 2024
termín provedení přechodné úpravy bude v souladu s pravomocným rozhodnutím ve věci povolení
zvl áštního užív ání l uzavírky ko muni kac e v r oznlezí m ěs íců

Podmínky pro provedení přechodné úpravy:

Datum:
07.'t1.2024

Město BeroUn
Husovo nám' 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
tČo: oozsgtzg

Číslo jednací:
MBE/83088/2024lDOPR-
VaM

Spisová značka:
00772t2024tDOPR|5

Vyřizuje / telefon:
Mgr. Martina Vacinová/
311654324

Pracoviště:
Politických vězňŮ 20
BeÍoUn_Město
266 01 Beroun

E-mail:
doprava 1 0@muberoun.cz

t I \ a a l ! t a l a \ l a t I r a t I \ tt I \ t a a l r a t a \ a a l I t a t I t al ! \ ! a l I ! a l I \ l a l I t a l

Tel.: +420 311 654 11'l
e-mail: posta@muberoun.cz
lD Datové schránky' 29ubtqs
www. mesto-beroun.cz



MB E/83088 l2l24lDOPR-VaM
l' Provedení a umístění přeclrodného dopravního značení musí byt vsouladu svyhl. č'294120l5 Sb.'

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v sottladu s TP 66 - Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích a normou ČsN pN 12899-1 Stálé svislé
dopravní značení. Veškeré svislé dopravní značky budou základní velikosti podle TP 66 a musí být
provedenyjako retroreflexní. Všechny součásti dopravnícli značek (podkladní desky, sloupky, značky.
uclrycení, kotvící prvky apod') musí být schváleného typu.

2. Realizace přechodné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve věci
povolení zvláštního uŽívání (příp. uzavírky) silnice (místní komunikace) a termín provedení přechodné
úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím.

3. Zaďatel zajistí pravidelnou kontrolu a údrŽbr"r dopravního značení.
4. osazení dopravního značení zajistí žadatel. Osazení, kontrolu, ťrdrŽbu i případné doplnění a změny

dopravního značení v průběhu uzavírky hradí Žadatel. Realizace dopravních opatřerrí mťrŽe být
provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti siIničního provozu můŽe správní
orgán stanovit další doplnění dopravního značení, případně stanovené dopravní značení změnit.

5. Trvalé dopravní značení, které je V rozporu s přechodnýIn dopravním značenim bude překryto a po
ukončení akce uvedeno do původního stavu.

6. ZapÍechodné značení odpovídá společnost ADSUM spol s r.o.tel: '777 690 025

odůvodnění:

Městský úřad Beroun' odbor dopravy a správních agend, stanovil nazákladě Žádosti STRABAG a.s., kačírková
98214,158 00 Praha 5, IČ:60838744 vzastoupení společnosti ADSUM spol' s'r.o', Havlíčkova 923,z73 51

Unhošť' IČ:45144991 přechodnou úplavu provozu na pozemních komunikacích z důvodu uzavírky silnice
11112365meziobcí Hudlice aměstemKrálůvDvůr-Zahořanyvúseku2,4kmzakYižovúkousesil. č.111123612
srněr Trubská po vjezd do obce Hudlice a s tím spojené objízdné trasy.

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanovil obecní úřad s rozšířenou působností po
předchozím písemném vy'jádření policie, v tomto případě Policie Čn, Krajského ředitelství Policie
Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, Tyršova 1635,266 50 Beroun, která
dala k tomuto stanovetlí přechodné ťrpravy kladné vyjádřerrí pod č.j.: KRPS-283 1434lČJ-2024-Ol02O6.

Poučení: Toto stanovení se vydává fortnou opatření obecné povalry, které se oznamuje veřejnor.t vyhláškou.
opatření obecné povahy nabýváúčinnosti pátýrn dnem po dni vyvěšení veř'ejné vyhlášky. Proti opatření obecrré
povahy nelze podat opravný prostředek (s l 73 odst. 2 spLávního řádu)

Ing. Albert Cervenka
vedoucí odboru dopraly a správních agend

v z. Ing. Jana Kolaříková, V.r.
za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka

Toto opatření obecné povahy (č j. MBE/83 088l2024lDoPR-VaM) musí být vyvěšeno po dobu l 5 dnů na úřední
desce Městského úřadu Beroun a Městského úřadu Králův Dvůr' obecního úřadu Trubská, IlLrdlice' Trubín.
Svatá.

Vývěsní lhůtazačíná den následující po dni vyvěšení. Sejrnutí vyhlášky je moŽno následující pracovní den po
posledním (patnáctém) dni vývěsrrí lhůty. Po uplynutí lhttty vyznačení údajů musí být vyhláška neprodlerrě
vrácena zpět odboru doprai.y a správních agend. Zároveň žádáme o zveřejnění písemnosti způsobem
umoŽňujícírrr dálkovy přístttp a o potvrzení této skutečnosti!

2



MB E/8 3 08 8 /2024 /DOPR-VaM

/22/2//

obdrží:
Dotčené
- Policie

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí

státní správy ( schránkou)
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát' Tyršova 1635, 266 0l Beroun

ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun' Husovo náměstí 68, 266 0 l Beroun
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů _ podle $ l72 odst. l správního řádu)

- Obecní úřad Trubín, Trubín č.p.40,267 01Králův Dvur' IČ:0050984l
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně l 5 dnů _ podle $ l 72 odst. 1 správního řádu)
- Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru l39, 267 01Králův Dvůr,IČ:00509701
(pro zver'ejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ l72 odst. l správního řádu)
- obecní úřad Trubská, Trubská ě.p.6l,26601Beroun , IČ:00233935
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně l5 dnů - podle $ 172 odst. 1 správního řádu)
- obecní úřad Hudlice' Jungmanova 355,267 03 Hudlice, IČ:00233285
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně l5 dnů _ podle $ 172 odst. 1 správního řádu)
- obecní úřad Svatá, Svatá 40, 267 5l Zdice,IČ: 0023384ó.
(pro zveřejnění rra úředrrí desce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst.1 správního řádu)
- ADSUM spol. S.r.o., Havlíčkova 923,273 5 l Unhošť, lČ:45144991
- KrajskásprávaaúdržbasilnicStř.kraje'p.o.,Zborovská1l, l502IPraha5,IČ:0006600l.

aJ



MBE/83088 12024 IDOPR-VaM

CELKoVÁ slTuAcE
otíí)clnéves

lludlr.e

1

.i

triú

1,rl
hruvu lwrt

{,ilt,

ú

t*'

fr',,.11'

2. Beroun
3

na,

t..,,r,. ,.

Trubská

Irubin Králův

0+

svalá

t!',

J,

nřr P/
5

OFTAL I

4./
I

I

6. a '!'
\
,

7

Hudlice

DEIA|L PRACoVNíH0 MíSTA s DZ

t;
'4,,

ř
I

ll*i.itlÍ'fi
í

ni'
I {oltsl-'

'tl

t,

j
ě E

€
c

J

-]

.:

é
J JCNI

{OnL
6Lat

.) 1l

a
á

NtJ

; Rottrql, }llnqfi'rnů

i
,J

r:i,..i#
íEIl- f0l)qrli-l r!nr!*

.-F
|_, .'jró'v l

ť

ř

,b
ť:9N;;&^lij!

il i 'si'l #oj n"s 
*

,Ú1 ''''

lalla i.

, i !lil/ 4t

lsl la 2.

or
ll 1l 'ó'12.2024

slLNlcĚ
HuDLlcE-ÍRUBsXÁ

UzAvŘENÁ

o
-1
|1|l.-6l2ú21

SILNICE
llUDLlc['TRUBskÁ

UZAVÍ1[HÁ

4

L

vtr&) )



MBE/83 088 l2l24lDOPR-VaM

lslla 3.

DETAIL PRACoVNíHo MíSTA s DZ

DETATL z. 4' 
,

.tsETAIL 
3.

l:

ď iE

wa,*

'I

DETAIL 4.

!$'

C3

6.

lsl ls 5. ls11o 6.

DETAIL 5.

lŠ11a4' %

6(

11

tý

?b'
í,í'*,

#/,

""to"

S""
@,,,,-

ď .4P

@:

tr
'rrg"

o)t

,2
\ ".'ů

llIl'ól?'20?4
SILNICE

rRusM-NUo[cE
UavňENÁ

l.
ll.l]'.ó'l220}

*Nlc€
IffUB3KÁHUoLlE

s+
11.1\..612.821

stLucE
IRU6xÁ-HUoUct

,Í.

,i,,I

l!
'' t

+r

Ý

Ý'

e*

í),.
.ý

.ý

,E

lslla 7 8. i.ť írjrr

B
DETAIL 7

,.]

c.

lB1 1a I
f, I

a
'EEň]tat",.
s

5

ll ll "ó'l?20&

oť

11 11 .ó'\2'102!
+r"

s[.McE
ŤRU85KÁ_HU&lcE

11 11 -6.1??0U
5[Nm

TTESM.HUDLICE

ď

UN'



MBE/83 08 8 /2024 /DOPR-VaM

_-''Bctómáň'Tůň'i:-'.-
PotlclE ČEs(É REPtlBu(Y \
DťNod podep5árli: v zastÚupeQl
cas podepsáni: 07.! t']0]{ l4:t4l0l

DETA|L PRACoVNíHo MÍSTA s Dz

?!

]-t

DETAIL 8.

lŤEt'

DETAIL 9.

r#'l
""lvl

luJzSJ

"rr.,*

E3

?*'
\;';
o

I

{

I

,i&l

j*

@"

it)

\
Il't0.tr|'.

I\

6

l1'll.. Ál22@4

ť
sÍLilrcE

ruDUCE-mU6X,a
ll'^vňENÁ

o
B

sUDLlcE_ŤruBsxÁ

ll'l1. _ó'l?2m4
9StC[

UN'


